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$ 1.2 Lago Sul  03stes
comp/armar climatizada
escr sl 2 amb. coz/plan
esp/gourmet piscina
ac/ terreno condominio

Raphael 14 99619-5641
848044

$ 1.800 Estoril V 03 stes
armarios climatizada sl
2amb mezanino c/ home
est/permuta ac/financ.
Rogério 14 99606-6019

848036

$ 150mil Alfredo Ruiz
nº16-15 F:99772-3699

848029

$ 235 vila niponica 03d
ste armario 2 salas split
coz/plan 02gar quintal
terr. 180m² constr 165m²
F: 14 99776-8117 whats

848050

$ 255 px Conf.Castelo
3d  1s t  AE Ar  sp l i t
desocupado 99735-9000

848033

$ 450 Terra Branca 3dor
ste armar. coz/plan lazer
c/piscina est/permuta
Marcos 14 99655-2514

848040

$75.,Pousada1, c/2casas
Aceito troca.99124-1514

847993

13 MAIO Q.19
Próx. Conf. Da Tetê. 
Ótima casa p/ fins comer-
ciais, escritório, clinica,
etc, 454,28 m² ac., 513,50
m² terreno, 5 dorms,
várias salas, 6 autos.
Oportunidade!!! Ligue e
agende sua visita, estamos
de plantão. Moraes Imob.
14 99772-3030/98177-
8777/33217000 secret.
Jaqueline.

847853

Aki Tem Imóveis -
Mary Dota 3d, 1suíte,
3 gar. cob., c/quintal.
R$ 230 mil .  Fones:
3243-2300 / 99733-6497

848020

COMERCIAL
...Corredor Comercial...
Rua Treze de Maio, esq
820 mts2. Próx.Clinicas/
Tauste mercado/ Várias
vagas de garagem.troca
c/ menor valor próx. ao
mesmo setor. Expcional
p/Clinica. R$ 950 mil.....
Cel. 99640-5822

848035

CON PRIMAVERA
$ 730 03dor ste sl 2amb
coz/plan completa chur
piscina 240m constr.
estuda permuta - valor
Marcos 14 99655-2514

848041

Estoril II 04 dor 02 suite
sala 3 ambientes pomar
420m² ter 343m² constr.
esp/pisc estuda perm.
F: 14 99776-8117 whats

848037

ESTORIL V
$ Permuta 80% 03 suite
armar. climatizada home
coz  gourmet sl 2amb
piscina, exc/localização
Raphael - 99619-5641

848039

Jd Helena 3d entr $48mil
+ parc.Ac carro parte
de pagto F:99704-1624

847407

Mary Dota 50m da Marcos
de Paula Rafhael próx a
Academia e Loterica do
Mary Dota com edicula
no funfo $150mil dir
proprietário 99897-9900

847990

Prox. Forum 725m² terre
257m² casa antiga 3dor
ste 2 sls coz. edicula
muito quintal e garage
Harumi 14 99776-8117

848051

R$ 580-MIL
Prox. ao Cond. Estoril V
3 Dor.Suite.completa...
Local privilegiado.Boa
Cel. 99640-5822

846690

TAMBORÉ
03 suites climatizadas
armarios escritório coz/
planejada esp/gourmet
Spa ac/permuta 70%
F: 14 99606-6019 whats

848045

TAVANO
Tavano 3suite coz/plan
spa 7 pessoas permuta
Marcos 14 99655-2514

848043

Temos várias opções
para  venda  acesse :
www.residem.com.br
ou (14) 99773-0726

848022

$ 155 Campo Belo 2dor
comp/a rm coz /p lan
Ana 14 98141-8595

848046

$ 320 Las Palmas 3dorm
ste armar sl 2amb coz.
Harumi 14 99776-8117

848047

Aki Tem Imóveis -
Juréia - 3d, sala 02amb.
01wc, térreo. $160 mil
3243-2300 / 99733-6497

848009

Aki Tem Imóveis -
Jd Olímpico - 2d, 01wc,
01 vg, sala 2amb. $125mil
3243-2300 / 99733-6497

848011

Aki Tem Imóveis -
Vila Grená - 2d, lazer
completo, 01wc, elev.
$ 220 mil. F.: 3243-2300 /
99733-6497

848010

Aki Tem Imóveis -
Vila Inglesa,  2d,  c/
armários, 01vg, sacada
$230mil. F.: 3243-2300 /
99733-6497

848008

Cond. Monte Castelo.
F: 99663-0320

273813

Ed. Caires 1 dorm e
Spazio D´Oro 2 dorm
99706-7985

273701

Elara, 74m2, 2suites,
lavabo,  coz. ,sacada
g o u r m e t ,  2 g r s ,
F.98164-0700.

848031

FONTAIN BLEAU
Em Exposição, 3 suites, 
R$ 670.000,00, aceita
troca Opção de Exclusivi-
dade aceitamos parceria.
Moraes  Imob .  (14)
99772-3030 / 3321-7000

847154

NAÇÃO AMERICA
$ 280 2dor ste armarios
coz/plan lazer completo
Ana 14 98141-8595

848048

PERMUTO
Apto. Jd. América. z.sul
3dor.suite. sala ampla,...
2 Gar.Aceito apto.(-) vlr
Cel. 99640-5822

846689

SAINT TROPEZ
$ 420 03 dor ste armario
02 gar. esp/gourmet
F: 14 98141-8595 whats

848042

Sauim Castalheiras,
A. Cidade, 91m², 3drs,
suíte,2sls,2gars,cpl.
a/exc.$ F.98164-0700

848032

Marinha do Arvoredo
por Castelbello volto #
Raphael 14 99619-5641

848038

Aki Tem Imóveis -
Antilhas, 3d, 01 suite,
01vaga, 03 wc. $1.100,00
3243-2300 / 99733-6497
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